CIS - Consórcio
22" R.S.

CNPJ:

Intermunicipal de Saúde
de Ivaiporã - Pr.
02.586.019/0001-97

PORTARIA no l4l20l7

súnnur.l,: GoNCEDE FERIAS Ao sERVIDoR E DA ourRAs
PROVIDENCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE,22u Regional de Saúde,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade,

E considerando o contido no artigo 130 da CLT, RESOLVE:

CONCEDER

"Áar*
ro"rnnr"

1710412017 aA2lA5D0l7, relativas ao periodo aquisitivo de}7l03D1rc A07l03DAl7.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se.

Ivaiporã, l3

CLODOA DOS SANTOS
CIS

PuHlcadoJ]/ÚlÀ
;ú'-I3 I ^g?@

PRESIDENTE DO

Rua Professora Diva Proença, 500, Centro - Ivaiporã - Pr. CEP: 86,870-0001
Fone: (43) 3472 - 0649; Fone fax: (43) 3472 - L795 - e-mail: cisivaipora@hotmail.com